In me arma & ignes vertite: in me omnis ruat
Unam juventus; quaque ab Inachio venit
Animosa muro; quaque Thebana ferox
Descendit arce, civis atque hostis simul
Hunc petite ventrem, qui dedit fratres viro.
Hæc membra passim spargite, ac divellite:
Ego utrumque peperi. ponitis ferrum ocius

444. Ab Inachio] Ab Argis. Ina-
cho quondam regnatis. Farnabius.

447. Frates] Natos eostem & fratre-
s Oedipo. Idem.

448. Mea membra passim] Flor.
Deixizinus. Hac membra passim. Gro-
novius.

449. Ponitis ferrum ocius. Ac dico &
ex aqua mihi] Sic scribunt seculi N.
cum inventaret in Bafilem. ex quo dex-
teras lege datas. Mogunt & Lulg. ex
aqua dextræ matti datas. Sed veteres
impressos. Ven. & Herib. ex aquo dex-
træ matti datus. & restringe se tamen in-

nominati sui lectionem, quia vestui
confona, non quia melior alii. Bene
diffidite. Nos in quibusdam reperi-
mus: Andro & ex aquo dexteræ matri
dati vel date. Hæc omnia plus aut
minus divertunt ab eo, quod habet
Euripus: Ego utrumque peperi. ponitis
ferrum ocius? An dico &, ex quo? dex-
teras matri date. An exspectatis donec
& vestrum & meum pudorem pro-
dam, & addam, ex quo? vos peperi-
tim. nempe, & ipso filio meo. Idem.
An deponitis arma dicto ciuius? Far-
nabius.

N 2 451. Pia

Andico & , ex quo? dexteras matri date. 450
 Date, dum piæ sunt. error invitox adhuc
 Fecit nocentes. omne Fortunæ fuit
 Peccantis in nos crimen. hoc primum nefas
 Inter scientes geritur. in vestra manu est,
 Utrum velitis. sancta si pietas placet,
455
 Donate matrem pace. si placuit scelus,
 Majus paratum est. media se opponit parens.
 Proinde bellum tollite, aut belli moram.
 Sollicita nunc cui mater alterna prece
 Verba admovebo? misera quem amplectar prius? 460
 In utramque partem ducor affectu pari.
Hic absuit. sed pacta si fratrum valent,
 Nunc alter aberit. ergo jam numquam duos,

Nisi

451. Pia sunt. J. Nec fraternalia cœde
 polluta. *Farnabius.*

452. Omne] Quæ haec tenus peccata
 sunt vel à me vel à parte vestro de ori-
 gine vestra, fortunæ diræ imputanda
 sunt, adeoque ignorantia excusanda:
 vos primum scientes peccatis, an etiam
 violentes in vestra est potestate. *Idem.*

453. Peccantis in nos, &c.] Ita ma-
 lim: minusque habet invidia, si & se
 & maritum complectatur. Aliis pla-
 cui in vos: nec repugno, dummodo
 non in alterum propugnari à plerisque
 Mſl. vix unum esse qui ster pro illo,
vix. Gruterus.

456. Donate matrem pace.] Reti-
 nuisse ait hoc Gruterus versus causa,
 exploso illo, *Donate matri pacem*,
 quod tamen occupet omnes membra-
 nas, injunctiōne etiam vocum soni-
 tri. At illud Scaligerò ineptum, & ho-
 posulat sententia & libri Mſl. Sed lex
 carminis repugnat, inquit ipse. Certe
 repugnat, nec unquam credam, ita
 impiegis fatem aut dedita opera viola-
 tis legem jamborum. Attamen omni-
 desita scripti, omnes. Quid exspectas?
 Prodigiose corrupta hæc tragœdia, &
 in primis ultima pars, quæ *λάχεις*
βούις. Venit in mentem hic fuisse: